2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

9 февраля 2022 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV (с изменениями от 17.02.2021 №901-VI), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие архивного дела в городе Нефтеюганске и в связи с празднованием Дня архивов Корикову Ольгу Александровну, главного специалиста отдела по делам архивов департамента по делам администрации города Нефтеюганска.
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд в системе образования города Нефтеюганска и в связи с юбилеем со дня рождения Тимофееву Елену Викторовну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В. Андреева».
3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за значительный личный вклад в развитие хоккея в городе Нефтеюганске и в связи с первым местом на II этапе Всероссийских соревнований юных хоккеистов «Золотая шайба» среди возрастной группы 2007-2008 годов рождения сезона 2021-2022 Азарьева Алексея Михайловича, тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».
4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
5. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы
Р.Ф.Галиев

9 февраля ​​​2022 года

№ 78-VII